第８回 移動容器規格委員会決議事項の確認

決議番号 議案、資料番号及び決議の要件 決議結果

１

議案：第７回移動容器規格委員会議事録（案）の承認

資料：資料 8-1

出席委員(決議実施時)全員（14 人）の賛成

可決

２

議案：技術基準整備 3カ年計画(案)の承認

資料：資料 8-2

出席委員全員（15 人）の賛成

可決

３

議案：高圧ガス容器バルブ設計・製造基準改正に係る書面投票、書面投票実施期

間及びパブリックコメント実施期間の承認

資料：資料 8-2

出席委員全員（15 人）の賛成

可決

４

議案：液化石油ガス容器バルブ設計・製造基準改正に係る書面投票、書面投票実

施期間及びパブリックコメント実施期間の承認

資料：資料 8-2

出席委員全員（15 人）の賛成

可決